Santità. 

6 » » Monsig. Auneau Ludovico, Vescovo titolare di Cerasonte. 

8 » » Monsig. de Sanctis Alfonso Maria, Vescovo di Todi. 

9 » » Monsig. Filippucci Giovanni Battista, Arcivescovo di 

Naxos, Andros, Tinos e Micone. 

16 » » Monsig. Rozman Gregorio, Arcivescovo di Lubiana. 

18 » » Monsig. Bernard Enrico Mario, Vescovo di Perpignano. 

19 » Monsig. Charbonneau Giuseppe, Arcivescovo titolare di 

Bosporo. 

22 » » Monsig. d'Assunçâo Raffaele Gioacchino, Vescovo titolare 

di Limira. 

17 luglio 
» » 
» » 

31. » 
» » 
» » 

» » 

14 agosto 
» ' » 

22 » 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA IOANNIS PP. XXIII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

KIMBERLEYENSIS ET ALIARUM 
(BECHUANALANDENSIS) 

A DIOECESIBUS KIMBERLEYBNSI ET BULAUAIENSI, ATQUE A VICARIATU APOSTO­

LICO VINDHOEKENSI, QUIBUSDAM DETRACTIS TERRITORIIS, NOVA CONDITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA (( BECHUANALANDENSIS )) APPELLANDA. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM: DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum Venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales, qui Sacro Fidei 

Propagandae Consilio sunt praepositi, optimum christianaeque rei dila-

tandae opportunum censuerint si in Africae Meridionalis territorio, quod 

Bechuanaland appellant, nova constitueretur praefectura apostolica, 

cumque bac super re et venerabilis Frater Caelestinus Iosephus Da­

miano, Archiepiscopus titulo Nicopolitanus in Epiro et Apostolicus in 

Africa Meridionali Delegatus, auditus sit, et sacrorum Antistites, quo­

rum intererat, haec omnia Nos probantes rataque habentes, de apostolica 

Nostra potestate ea quae sequuntur decernimus ac iubemus. Illas Afri­

cae Meridionalis partes sive ad Kimberleyensem dioecesim spectantes, 

Congregationi Missionariorum Oblatorum B. V. M. Immaculatae con­

creditam, sive ad dioecesim Bulauaiensem, Congregationi Missionariorum 

de Mariannhil commissam, sive denique ad vicariatum apostolicum 

Vindhoekensem, item Congregationi Missionariorum Oblatorum B. M. V. 

Immaculatae concreditum, quae in protectoratu vulgo Bechuanaland 

sitae sunt, ab iisdem, quas diximus, ecclesiasticis circumscriptionibus 

50 - ACTA , vol. I, n. 15. — 28-11-1959. 
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distrahimus, ex iisque novam condimus praefecturam apostolicam, Be-

chuanalandensem appellandam atque Congregationi Clericorum excal-

ceatoruin SSmae Crucis et Passionis D. N. Iesu Christi assignandam, ad 

Nostrum tamen et Apostolicae Sedis nutum. Cui praefecturae omnia iura